

収 支 計 算 書

自 令和3年4月1日 ～ 至 令和4年3月31日

科 目	予算額	決算額	差額
1 事業活動収入			
(1) 入会金収入	45,000	12,000	▲ 33,000
1) 正会員入会金収入	30,000	9,000	▲ 21,000
2) 賛助会員入会金収入	15,000	3,000	▲ 12,000
(2) 会費収入	8,784,000	8,506,548	▲ 277,452
1) 正会員収入	8,654,000	8,403,548	▲ 250,452
2) 賛助会員会費収入	130,000	103,000	▲ 27,000
(3) 事業収入	2,425,000	2,438,635	13,635
1) 商標等事業収入	900,000	788,279	▲ 111,721
2) 愛知県委託事業収入	825,000	836,000	11,000
3) 全国地鶏フェア事業費収入	500,000	700,156	200,156
4) その他事業収入	200,000	114,200	▲ 85,800
(4) 助成金等収入	274,161,000	255,219,720	▲ 18,941,280
1) 農業振興基金助成金収入	600,000	600,000	0
2) 愛知県補助金収入	172,879,000	172,837,720	▲ 41,280
3) (株)博報堂補助金収入	100,682,000	81,782,000	▲ 18,900,000
(5) 負担金収入	1) 負担金収入	0	0
(6) 寄付金収入	1) 寄付金収入	0	0
(7) 普通財産収入	1) 普通財産運用益収入	1,000	68
事業活動収入合計	285,416,000	266,176,971	▲ 19,239,029

2 事業活動支出			
(1) 事業費支出	276,711,000	257,973,425	▲ 18,737,575
1) 収益事業費支出	1,950,000	1,876,190	▲ 73,810
①商標等制作費	200,000	228,030	28,030
②商標登録関連経費	0	0	0
③名古屋コーチンPR事業費	1,200,000	909,992	▲ 290,008
④調査活動経費	50,000	36,246	▲ 13,754
⑤地鶏フェア事業費	500,000	701,922	201,922
2) 助成事業費	274,761,000	256,097,235	256,047,235
①農業振興基金助成事業費	1,200,000	1,304,260	104,260
②学校給食提供経費	100,000,000	81,183,790	▲ 18,816,210
ア、学校給食提供費	99,000,000	81,098,538	▲ 17,901,462
イ、推進事務費	1,000,000	85,252	▲ 914,748
③子ども食堂提供事業費	682,000	638,292	▲ 43,708
ア、子ども食堂提供費	682,000	637,632	▲ 44,368
イ、推進事務費	0	660	660
④名古屋コーチン販売支援事業費	172,879,000	172,970,893	91,893
ア、販売支援費(コンビニ)	64,350,000	64,317,120	▲ 32,880
イ、販売支援費(スーパー等)	107,250,000	107,242,000	▲ 8,000
ウ、推進事務費	1,279,000	1,411,773	132,773
(2) 管理費支出	9,382,000	8,642,781	▲ 739,219
1) 人件費支出	4,500,000	3,797,895	▲ 702,105
2) 福利厚生費	920,000	772,772	▲ 147,228
3) 雇用労賃	1,320,000	1,320,000	0
4) 水道光熱費	120,000	124,376	4,376
5) 会議費支出	40,000	66,000	26,000
6) 使用料	1,200,000	1,214,400	14,400
7) 印刷製本費	100,000	100,867	867
8) 事務所工事費	100,000	95,561	▲ 4,439
9) 通信運搬費	400,000	309,547	▲ 90,453
10) 租税公課支出	80,000	81,850	1,850
11) 負担金支出	100,000	97,330	▲ 2,670
12) HP制作運営費	100,000	93,830	▲ 6,170
13) 旅費・交通費	300,000	317,710	17,710
14) 消耗品費	102,000	250,643	148,643
事業活動支出合計	286,093,000	266,616,206	▲ 19,476,794
事業活動収支差額	▲ 677,000	▲ 439,235	237,765
前年度繰越収支差額	5,099,422	5,099,422	0
次期繰越収支差額	4,422,422	4,660,187	237,765
3 差入保証金			
1) 入室拠出金	580,000	580,000	0

損 益 計 算 書 (収益事業)

(単位：円)

科 目	金 額	
【 売 上 高 】		2,438,635
【 売 上 原 価 】		1,876,190
売上総利益		562,445
【 役員報酬 】		1,899,000
【 業務委託費 】		0
営業利益		▲ 1,336,555
【 営 業 外 収 益 】		
受取利息		68
雑収入		
【 営 業 外 費 用 】		
支払利息		0
経常利益		▲ 1,336,487
【 特 別 利 益 】		
貸倒引当金戻入		0
【 特 別 損 失 】		
固定資産売却損		0
税引前当期純利益		▲ 1,336,487
法人税及び住民税等		71,000
当期純利益		▲ 1,407,487

貸借対照表

(単位：円)

科 目	金 額	
I 資産の部		
流動資産		
現金	0	
普通預金	3,922,155	
未収金	836,000	
資産合計		4,758,155
II 負債の部		
流動負債		
未払金	0	
仮受金	97,968	
非収益事業勘定	5,996,674	
負債合計		6,094,642
III 正味財産の部		
正味財産		▲ 1,336,487
負債及び正味財産		4,758,155